
 
 
 
 
 
 
 
                 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
                w Gdańsku 
Nr sprawy – 1/2021     Gdańsk, dnia 22 marca 2021r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 2019 ze zm.) na 
holowanie i parkowanie pojazdów zabezpieczonych do celów procesowych na zlecenie KMP  
w Gdańsku. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.poz.2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Komenda Wojewódzka 
Policji w Gdańsku informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 

I. ZOSTAŁA WYBRANA NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA, przy zastosowaniu kryterium 
oceny: 

 a)   80% - cena  
 b)  20% - najmniejsza odległość od siedziby KMP  
Zamawiający zastosował powyższe kryterium do oceny ofert i dokonał obliczenia punktacji 
stosując wzory zgodnie z SWZ. 
 

 Oferta nr 1 - Krzysztof Naparty 
Naparty Auto Serwis Parking 
Pod Estakadą Rakoczego 
Pomoc Drogowa 
ul. Falista 17/1    
80-286 Gdańsk        

1. cena brutto oferty (po poprawieniu omyłki rachunkowej)  – 293.044,58 PLN 
       - ilość otrzymanych punktów – 80,00 
2.   odległość od siedziby KMP -       5 km 
      - ilość otrzymanych punktów – 20,00 

Łącznie ilość uzyskanych punktów: 100,00 
 

II.  WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:  
Złożono jedną ofertę jw. 
 

          III. Uzasadnienie prawne i faktyczne unieważnienia postępowania: 
              Nie dotyczy 
 
IV. Wykaz Wykonawców wykluczonych i odrzuconych wraz z uzasadnieniem faktycznym  

i prawnym; 
            1) odrzucono  -    nie dotyczy 

             ZAMAWIAJĄCY 
 

insp. Robert Sudenis 
 
 
 
 
 
Wyk. W 1 egz.  - oryginał pisma znajduje się w teczce postepowania 1/2021 
Pismo zamieszczono na stronie Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk,  http://pomorska.policja.gov.pl, 
www.pomorska.policja.gov.pl  
Wykonał: Aleksandra Majewska 
Tel. 47 74 14 946 


